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Världspresident : Ebe Martines Panitteri  President      Eva Fagerlund 

Årets motto : Pink first   Sekreterare  Gudrun Järbur 

 

 

Kära vänner ! 

 

Här kommer nu inbjudan till novembers månadsmöte ! 

 

Tisdagen den 2 november är det dags . 

 

Kl. 12.30 samlas vi på Seglarkrogen för att få lyssna på BrittMarie Mattsson som kommer att 

prata om Kvinnorna som byggde välfärden.  

 

Vi är övertygade om att det finns ett stort intresse för BrittMarie och hennes framförande så vi 

prioriterar våra egna medlemmar i första hand  och sätter ev gäster på väntelista så att vi på bästa 

sätt kan ge så många som möjligt en chans att vara med –  

tyvärr begränsar ju lokalens storlek vårt deltagarantal - vi kan vara max 30 st. 

 

Anmälan skall denna gång ske onsdagen den 27 oktober mellan kl. 18.00 – 21.00 

till Britt Engström 0705 68 23 88.  

Eftersom vi väntas bli över 20 deltagare är krögaren tacksam att i förväg få veta hur många som 

vill ha dagens fisk , dagens kött eller vegetariskt. Så tänk efter och meddela Ditt val när Du 

anmäler dig. 

 

Bokkafeet kommer tillbaka !   

Tisdagen den 26 / 10 träffas alla läs och diskussionssugna på Språkkafeet på Esperantoplatsen 

kl. 14.00 . Hjärtans välkomna - nu börjar livet bli sig likt ! 

 

För decembermötet pågår vår planering för fullt 

 

Vi får hyra Örgryte församlingshem MÅNDAGEN  den 6 december 

så boka redan nu in den dagen.  

Vi återkommer med mer detaljer i nästa brev  -  

men Ni som är minnesgoda –  

Det blir ungefär som förra festen (kommer ni ihåg december 2019- före pandemin !  

Jullandgång , auktion – tänk på att vi vill att det ni har med er skall vara ät och/eller drickbart 

kanske Viktor Rydbergs Tomten - och hela behållningen till Garissa) 
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Och så en liten rapport från förra mötet 

 

Tisdagen den 5 oktober kl. 12.30 möttes vi på Seglarkrogen 

 

Att höra Lena Treiman berätta om –  

Att leva och verka i Ecuador i början av 80-talet –  

var sannerligen att få uppleva hur annorlunda världen kan vara  

-jämfört med att bo och verka i Sverige    

Helt fantastiskt men man måste nog som svensk vara både ung , stark och  

entusiastisk inför sin uppgift för att hålla ut !  

Men att med barnen sitta på monumentet över ekvatorn i huvudstaden Quito och med fötterna på 

densamma !Tack för alla ögonblick vi fick dela med Dig! 

 

På lördag är det distriktsmöte i Kungsbacka.  

 

Våra delegater Eva Fagerlund och Monica Wängerud reser dit – så gör även Eva Murby och 

Kicki Frang. Vi kanske kan få återkomma om vad som timade denna dag i nästa brev ? 

 

För er som undrar 

Emma Berglunds fond avslutas i och med att de sista stipendierna delas ut kommande mars 

 

Klubbarna har enligt beslut inte betalat in något till fonden de sista två åren.  

I höst inbjuds alltså de sista aspiranterna att söka –  

och det blir två stipendier om 10 000 :- vardera  

ett för 2021 och ett för 2022.  

 

Vi kommer att avsluta med en Födelsedagsfest i mars - förmodligen på  

Internationella kvinnodagen tisdagen den 8 mars där stipendierna delas ut.  

Fonden i dag har lite mer än 21 000 :-  

 

Vi brukar bjuda stipendiaterna på middagen efter utdelningen   

och det som blir över när vi betalt stipendierna och  denna utgift anser vi att  

vi gemensamt med Göteborg Norra kan besluta om att överlämna till ett av IW:s hjälpprojekt 

 

 

Till sist  

Har just varit och fått tredje sprutan - är man gammal så är man - vissa fördelar får man ??? 

 

Vad är definitionen av ett gott vin ? Det skall börja och sluta med ett leende ! 

 

Mark Twain : Det är ett kännetecken för intelligens  

att vad du än gör så ser du till att ha roligt medan du gör det  

 

Nog sagt - ha det bra och hoppas att vi ses den 2 november 

 

Gudrun  


